令和 7年１０月１６日

中学校長 様

酒田南高等学校

校長 齋藤法明

（公印省略）

２０２６ 酒田南高等学校生徒募集要項の訂正とお詫び

秋冷の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、本校「２０２６ 酒田南高等学校 生徒募集要項」について下記の誤りと書類の提出方法に関して

の変更がありました。訂正しお詫び申し上げます。

 つきましては、貴校先生方への周知をお願い致します。なお、受験者の皆様には本校 WEB 出願サイ

ト、本校ホームページ上でお知らせいたします。また、特別教育活動報告書につきましては、訂正した

用紙を対象生徒様に配付させていただきます。

以上、よろしくお願いいたします。

記

訂正１

１１ページ 出願書類の欄

誤） ①特別教育活動報告書（Ｐ１６）

正） ①特別教育活動報告書（Ｐ１７）

訂正２

１７ページ 志望専攻／コースの欄

誤） 特別進学コース／食育調理コースのいずれかをご記入ください。

正） 特別進学コース／キャリアデザインコース／食育調理コースのいずれかをご記入ください。

変更

P７ 中学校確認の欄

変更前） 〇調査書様式は出身校先生サイトよりダウンロード➡出願書類受付期間内にアップロード

変更後） 〇調査書様式は出身校先生サイトよりダウンロード➡出願書類受付期間内に郵送または持参

以上